

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Test on A/C B.M.					
Name of work - Construction					
of Road from					
Manikpur to					
Chandaria Thukhari					
Road under					
Patanghat Block					
Agency - Anand Kumar					
Aggr. No - 06 SBD/2017-18					
Date of commencement - 29-5-17					
Date of completion - vide grant					
Date of Entry - 29/2/18					
① Setting out for Murs					

Continuation

Abstract of Cost

36

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 providing & fixing of working bench mark pillars - do - E/I.					
Qty. vide TMB Page No. 20					0.57 KM
@ 13706.62					RS 7813.00 7813=77
2/2 clearing and grubbing road land - do - E/I.					
Qty vide TMB Page No. 20					0.399 HA
@ 45893.52					RS 18312.00 18311=51
3/3 Construction of embankment with - do - E/I.					
Qty vide TMB Page No. 21					2277.25 m
@ 121.918					RS 227778.95 277637=76
4/4 Construction of subgrade and earthen shoulders - do - E/I.					
Qty. vide TMB Page No. 21					447.66 m ³
@ 186.77					RS 80923.49
					RS 384827.44 384685=53

Continuation

384685=53
G.O. RS 384827.44

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/5 Construction of granular sub base by providing well - do - E/I.					
Qty Vide TMB Page No - 22					460.884 ³
@ 2741.52					RS 1263550.356
6/6 providing, laying, spreading compacting Stone aggregate of - do - E/I.					
Qty Vide TMB Page No - 22 to 23					160.187 ³
@ 3645.53					RS 583966.51
7/7 providing and laying primer coat with bitumen emulsion - do - E/I.					
Qty Vide TMB Page No - 23					2145.875 ²
@ 35.52					RS 76350.23
8/8 providing and applying tack coat with bitumen using - do - E/I.					
Qty Vide TMB Page No - 24					2135.875 ²
@ 12.66					RS 27040.17
9/9 providing and applying laying and rolling of close - do - E/I					
Qty Vide TMB Page No 24 to 25					2135.875 ²
@ 202.64					RS 432813.71
					RS 2768548.416
					2768406.306

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10/10 Providing and laying of hot applied thermoplastic - do - G/I.					
Qty vide TMB Page no-25					113 M ²
@ 830.00					RS 93790.00
11/11 Reinforced Cement Concrete M15 grade kilometre stone - do - G/I.					
(i) 5th kilometre stone precast					
Qty vide TMB Page no-25					1 Nos.
@ 3818.29					RS 3818.29
(ii) 200m Stone (precast)					
Qty vide TMB Page no-25					2 Nos.
@ 619.68					RS 1239.36
12/12 Providing and fixing of typical MMBISY board - do - G/I.					
Qty vide TMB Page no-25					2 Nos.
@ 9366.00					RS 18732.00
13/13 Providing and fixing of retro-reflectorised - do - G/I.					
(i) 600mm equilateral and triangle					
Qty vide TMB Page no-25					6 Nos.
@ 1664.45					RS 9986.70
					RS 2896114.76
					2895972-856

Continuation

C.O. RS 2895972-856
2895972-856
RS 2896114.76

Continuation